

JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Envigado

Rdo.: 05266400300220170030700 y acumulado 2017-958

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	3-mar-20
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	inserte aquí los Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Folio		
31-mar-17	31-mar-17		1,5			0,00		0,00			0,00	0,00
31-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%	11.104.703,00	11.104.703,00	1	9.023,02			9.023,02	11.113.726,02
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		11.104.703,00	30	270.584,04			279.607,06	11.384.310,06
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		11.104.703,00	30	270.584,04			550.191,10	11.654.894,10
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		11.104.703,00	30	270.584,04			820.775,14	11.925.478,14
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		11.104.703,00	30	266.849,31			1.087.624,44	12.192.327,44
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		11.104.703,00	30	266.849,31			1.354.473,75	12.459.176,75
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		11.104.703,00	30	261.490,46			1.615.964,21	12.720.667,21
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		11.104.703,00	30	257.938,33			1.873.902,55	12.978.605,55
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		11.104.703,00	30	255.887,62			2.129.790,16	13.234.496,16
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		11.104.703,00	30	253.832,82			2.383.622,98	13.488.119,98
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		11.104.703,00	30	252.966,42			2.636.589,40	13.741.292,40
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		11.104.703,00	30	256.427,67			2.893.017,08	13.997.720,08
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		11.104.703,00	30	252.858,07			3.145.875,14	14.250.578,14
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		11.104.703,00	30	250.688,65			3.396.563,79	14.501.266,79
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		11.104.703,00	30	250.254,21			3.646.818,00	14.751.521,00
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		11.104.703,00	30	248.514,66			3.895.332,66	15.000.035,66
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		11.104.703,00	30	245.790,72			4.141.123,38	15.245.826,38
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		11.104.703,00	30	244.808,33			4.385.931,71	15.490.634,71
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		11.104.703,00	30	243.387,68			4.629.319,39	15.734.022,39
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		11.104.703,00	30	241.417,40			4.870.736,79	15.975.439,79
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		11.104.703,00	30	239.882,34			5.110.619,13	16.215.322,13
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		11.104.703,00	30	238.894,32			5.349.513,45	16.454.216,45
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		11.104.703,00	30	236.254,94			5.585.768,39	16.690.471,39
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		11.104.703,00	30	242.184,07			5.827.952,45	16.932.655,45
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		11.104.703,00	30	238.564,76			6.066.517,22	17.171.220,22
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		11.104.703,00	30	238.015,27			6.304.532,49	17.409.235,49
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		11.104.703,00	30	238.235,10			6.542.767,59	17.647.470,59
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		11.104.703,00	30	237.795,40			6.780.562,99	17.885.265,99
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		11.104.703,00	30	237.575,47			7.018.138,46	18.122.841,46
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		11.104.703,00	30	238.015,27			7.256.153,74	18.360.856,74
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		11.104.703,00	30	238.015,27			7.494.169,01	18.598.872,01
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		11.104.703,00	30	235.594,04			7.729.763,05	18.834.466,05
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		11.104.703,00	30	234.822,45			7.964.585,49	19.069.288,49
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		11.104.703,00	30	233.498,38			8.198.083,88	19.302.786,88
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		11.104.703,00	30	231.951,49			8.430.035,36	19.534.738,36
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		11.104.703,00	30	235.153,20			8.665.188,56	19.769.891,56
1-mar-20	3-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		11.104.703,00	3	23.393,99			8.688.582,56	19.793.285,56
Resultados >>									0,00		8.688.582,56	19.793.285,56

[Firma manuscrita]

SALDO DE CAPITAL 11.104.703,00
 SALDO DE INTERESES 8.688.582,56
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 19.793.285,56

ad:5

SEÑOR

**JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO
E.S.D.**

PROCESO: EJECUTIVO CON TITULO VALOR
DEMANDANTE: BANCO COOMEVA S.A. BANCOOMEVA
DEMANDADA: DIEGO FERNANDO GAVIRIA GALVEZ
RADICADO: 05266400300220170030700

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

VERÓNICA JARAMILLO JARAMILLO, mayor de edad y vecina de esta ciudad, abogada titulada y en ejercicio de la profesión, identificada con la cédula de ciudadanía número 32.298.401 de Envigado y portadora de la Tarjeta Profesional número 168.135 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderada especial del BANCO COOMEVA S.A. BANCOOMEVA, por medio del presente escrito, conforme a lo establecido por el artículo 446 del C. G. del P. presento la liquidación del crédito de la demanda principal y el proceso acumulado, con especificación del capital y de los intereses causados hasta la fecha.

Del señor Juez,


VERÓNICA JARAMILLO JARAMILLO
C.C 32.298.401
T.P 168.135 del C.S de la J.

Claira Tomez

5 MAR'20 10:20AM

Claira Tomez